CATALOGO
SERBATOI
2 0 2 2
SERBATOI
IN POLIETILENE
SEGNALETICA
STRADALE
DIVISIONE

MAX (M2)1
SUP.
MAX (M2)2
Q MAX
(L/S)
VOLUME
UTILE (L)
Ø LUNGH.
CM
LARGHEZ.
CM
ALTEZZA
CM
TUBI
MM
DISV15C1 AS/PF 100 270 1,5 880 120 - 115 100
DISV20C1 AS/PF 130 360 2,0 1300 120 - 150 100
DISV30C1 AS/PF 200 540 3,0 1855 120 - 205 125
DISV50C2 PF 330 900 5,0 2850 180 - 165 125
DISV80C2 PF 530 1440 8,0 3900 180 - 199 160
DISV100C2 PF 650 1800 10,0 4700 180 - 243 160
DISV150C2 PF 1000 2700 15,0 8000 235 - 234 200
DISV170C2 PF 1100 3060 17,0 10000 235 235 274 200
*DISM300C2(3) PF 2000 5400 30,0 13200 485 210 235 250
*DISM400C2(3) PF 2600 7200 40,0 19800 698 210 235 315
*DISM600C2(3) PF 3900 10500 60,0 26400 912 210 235 315
*DISM800C2(3) PF 5200 14000 80,0 39600 13387 210 2356 315
I disoleatori o separatori a gravità sono una parte di un impianto di
separazione, che separa il liquido leggero insolubile ed insaponifi-
cabile (idrocarburi ed oli in genere) dalle acque reflue, trattenendo
il liquido leggero. Per i disoleatori “classe I” il contenuto massimo

MAX (M2)1
SUP.
MAX (M2)2
Q MAX
(L/S)
VOLUME
UTILE (L)
Ø LUNGH.
CM
LARGHEZ.
CM
ALTEZZA
CM
TUBI
MM
DISV15C1FC AS/PF 100 270 1,5 880 120 - 115 100
DISV20C1FC AS/PF 130 360 2,0 1300 120 - 150 100
DISV30C1FC AS/PF 200 540 3,0 1855 120 - 205 125
DISV50C1FC AS/PF 330 900 5,0 2850 180 - 165 125
DISV80C1FC AS/PF 530 1440 8,0 3900 180 - 199 160
DISV100C1FC AS/PF 650 1800 10,0 4700 180 - 243 160
DISV150C1FC AS/PF 1000 2700 15,0 8000 235 - 234 200
DISV-170C1FC AS/PF 1100 3060 17,0 10000 235 - 274 200
DISM-200C1FC* AS/PF 1300 3510 20,0 13200 485 210 235 200
DISM-300C1FC* AS/PF 2000 5400 30,0 13200 485 210 235 250
Tipo DISV Tipo DISM
I disoleatori o separatori a coalescenza sono una parte di un impianto di se-
parazione, essi hanno il compito di separare il liquido leggero insolubile ed
insaponificabile (idrocarburi ed oli minerali in genere) dalle acque reflue, trat-